
 

こま武蔵台自治会 

会   長  石元 登 

環境衛生部長 山中信哉 

                  

令和 5年度 第一回団地内大掃除のお知らせ 

   

首記の件、下記の日程で実施いたします。 

日 時： 令和 5年 4 月 23 日(日) 

時 間： 午前 8:00より午前 9:00 

（雨天の場合は 4 / 30日同時刻とし、この日も雨天の場合は中止） 

       

  

雑草も伸びはじめてまいりました。また、暑さも加わる季節となり、何かと皆様にはご苦労お

掛け致しますが清潔で住みよい街づくりのために、ご参加、ご協力をお願い申し上げます。 

何卒多くの方のご参加をお願いいたします。又、作業が早く終わられたところは、お近くで継

続されている班の状況を見て、多少でもご協力願えればとても助かります。お互い様の気持ち

で宜しくお願いいたします。 

 

１． 実施日が雨と予想される場合や当日の天候状況で判断が難しい時は、早朝７時頃に広報

車にて有無をお知らせいたします。その際、早朝にてご迷惑をお掛けしますがご協力下

さい。 

 

２． 何時ものように幹線道路沿いでダストボックスまでの持ち運びが不便な掃除後のごみ

袋の回収を、自治会の軽トラで対応を致しますので、目につく場所にまとめて置いて下

さい。 

 

３． 一斉掃除時のゴミは、、可燃物（雑草等）と不燃物に分別し、可燃物はダストボックス

上に、不燃物は、一度お持ち帰りの上、所定の収集日にお出しいただくことをお願い致

します。 

 

◎ ゴミ袋につきましては、事前に配布いたしますのでご利用下さい 

回 覧 


